置金字塔分解层数、角度范围、

匹配数目、重合度、最小得分

等参数来完成对模板的匹配检

测（需提供加盖投标人公章的

系统功能截图或者承诺函）。

4、支持光源标定功能：可以利

用光源照射标定球，获取球心

以及高光中心的像素坐标，计

出光源单位向量。

5、▲支持方案安全管理功能，

要求至少可支持方案绑定工控

机、方案绑定密码、流程图算

子块隐藏、显示算子块密码、

软件无操作隐藏时间等，以保

护视觉方案的安全性（需提供

加盖投标人公章的系统功能截

图或者承诺函）。

投标总报价（人民币：元）壹佰肆拾柒万柒仟捌佰元整 1477800

注：1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人：中国机械总院集团江苏分院有限公司（加盖公章）

法定代表人（或单位负责人）签字或盖章：

日期：2025 年 12 月 20 日

分项报价表